Ingrediatur putredo in ossibus
meis, et subter me scateat.

Vt requiescam in die tribula-
tionis : vt ascendam ad populum
accinctum nostrum.

Ficus enim non florebit : et
non erit germen in vineis.

Mentietur opus oliuæ : et arua
non afferent cibum.

Abscindetur de ouili pecus : et
non erit armentum in præsepibus.

Ego autem in domino gau-
debo : et exultabo in deo iesu
meo.

Deus dominus fortitudo mea :
et ponet pedes meos quasi cer-
uorum.

Et super excelsa mea deducet
me victorum¹ : in psalmis canen-
tem.

Deinde Benedictus. fo. 5².

¶ *Ad primam. Psalmus .2.*

Vare fremuerunt gentes...
beati omnes, qui confidunt
in eo.

Psalmus .11.

Salum me fac domine, quo-
niam defecit sanctus...multi-
plicasti filios hominum.

Psalmus .50.

Miserere mei deus secundum
magnam misericordiam tu-
am...tunc imponent super altare
tuum vitulos.

Deinde Credo. etc.

¶ *Ad tertiam. Psalmus .3.*

Domine, quid multiplicati
sunt...et super populum
tuum benedictio tua.

Psalmus .37.

Domine, ne in furore tuo ar-
guas me...domine deus sal-
lutis meæ.

Psalmus .55.

Miserere mei deus, quoniam
conculcauit me homo...co-
ram deo in lumine viuentium.

¹ victor : R. P. A.

² vide p. 2.

¶ *Ad sextam. Psalmus .56.*

Miserere mei deus, miserere mei : quoniam in te confidit anima mea...et super omnem terram gloria tua.

Psalmus .63.

Exaudi deus orationem meam ...et laudabuntur omnes recti corde.

Psalmus¹ .139.

Eripe me domine ab homine malo...et habitabunt recti cum vultu tuo.

¶ *Ad nonam. Psalmus .60.*

Exaudi deus deprecationem meam...reddam vota mea de die in diem.

Psalmus .69.

Deus in adiutorium meum intende...domine ne moreris.

Psalmus .73.

VT quid deus repulisti in finem ...qui te oderunt, ascendit semper.

¶ *Ad vespervas. Psalmus .137.*

Confitebor tibi domine in toto corde meo...opera manuum tuarum ne despicias.

Psalmus .138.

Domine probasti me, et cognovisti me...et deduc me in via aeterna.

Psalmus .141.

Voce mea ad dominum clamaui...me expectant iusti donec retribuas mihi.

Deinde Magnificat. fo. 12².

¶ *Ad completorium.*

Psalmus .12.

MSquequo domine obliuisceris me in finem?...psallam nomini domini altissimi.

Psalmus .85.

Incлина domine aurem tuam, et exaudi me...quoniam tu domine adiuvisti me, et consolatus es me.

Psalmus .140.

Domine, clamaui ad te, exaudi me...singulariter sum ego, donec transeam.

Deinde Nunc dimittis. fo. 13².

¶ *Sabbato ad matutinum.*

Psalmus .54.

Exaudi deus orationem meam...ego autem sperabo in te domine.

Psalmus .105.

Confitemini domino, quoniam bonus...dicit omnis populus, Fiat fiat.